

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۱۱ جون ۲۰۱۸



ملا غنی طالب را سرطالب کشت نامش را داعش ماند!

یک تعداد از طالبان که توسط پول و یا به زور ویا توسط دستگاه استخباراتی از ولایات و ولسوالی ها به نام حکومت اسلامی به کابل و در خیمه لویه جرگه دعوت اسلامی شده بودند و برای شان هدایت داده شده بود که بالای برادران (گلبدین) فتوای اسلامی بدهند که جنگ در اسلام حرام است، برادران دیگرشان فوراً آمده انتحار نمودند وگفتند که در خیمه ای که امریکا تیارنموده وشم ادر این جا بالای ما فتوای دهید هم حرام است .

نامش داعش برادران گلبدین است که از پول امریکا هرروز دعوت ها دارند طالب ارگ وپاکستانی برای طالبی که از ولایات افغانستان آمده بودند یک تحفه از طرف داعش و گلبدین و تحفه ای دیگر را از طرف ارگ یک چین داده شده و ملا غنی احمدزی نابغه دوم دنیا به تمام دوایر دولتی فرمان صادر نمود که باید سر از فردا تمام گفتارهای ملا ها عملی تطبیق شود.

یعنی در افغانستان باید دوره دوم طالبانی به میان آید که ریش ۲۵ سانتی، پیراهن تاشصت پای، لونگی سفید ۳۰ متر تنسیح دوصد دانه ئی، زن دختر و بچه بدون محرم و امر قاضی تنها در بازار و مکتب رفت آمد کرده نمی تواند. شما قضاوت کنید که در این عصر و قرن ۲۱ کشور ما به کجا می رود. با آن که افغانستان دوره تاریک راسپری نموده و امروز امریکا و ۴۵ کشور اروپائی و قوای ناتو، حقوق بشر، جامعه مدنی، جراید، تلویزیونها ۷۲ حزب سیاسی جلو این طالب های نکتائی پوش و فاشیست ها ونوکران کشور های بیگانه را گرفته نمی تواند و مرگ است برای کسانی که داد می زنند از دموکراسی که در راس آن امریکا، ملل متحد، و کمیته های دفاع حقوق بشر قرار دارد .

خود شان این مشکل را بالای ممالک بیچاره و پسمانده می آورند. اگر این جنایتکاران جنگی را که به لیست سیاه بودند به خواهش "حامد کرزی و غنی احمدزی و عبدالله" آزاد نمی ساختند و آنها را به محکمه لاهه معرفی می کردند ملا غنی

کرزی و اتمر و عبدالله این وطن فروشان در خاک ما نبودند در افغانستان واقعاً دولت هائی که به نام دوست می خواند کار کنند و برای مردم شریف خدمت را انجام دهند و دموکراسی پیابیده نمایند چار نفر بی سواد و نادان وطن فروش را که کشور را بر باد کردند و می کنند باید از این خاک خارجو به محاکمه بین المللی لاهه به جرم جنایت جنگی و بشری معرفی نمایند. تا دامن شان از کشور جمع شود و مردم همه روزه به نام داعش و طالب ترور و کشته نشوند.

حالا که همه آنها در داخل ارگ پلان کشتن مردم بیگناها را دارند تاحکومت فاشیستی شان به کمک بادر های شان ادامه پیدا کند. او نسل جوان ، او احزاب سیاسی و همه دانشمندان و کسانی که خاک خود را دوست دارید در هر گوشه دنیا که هستید علیه رؤسای داعش و طالب که در ارگ هستند قیام نمائید تا این کثافت ها را از بین بردارید در غیر آن آهسته آهسته توسط این فاشسیت افغانستان، کمونیست های قلابی و اخوانی های نوکر بیگانه ها اگر به همین سیستم روش شان باشد اول تمدن دوم روشنفکری سوم آزادی فردی و اجتماعی از افغانستان رخت می بندد و دوره دیکتاتوری اخوانی حکم فرما می شود.

مانند دوره سابق کتاب و کتابخانه و آثار تاریخ همه از بین می روند و آتش زده می شوند باز همه ما و شما که داد از وطن پرستی و آزادی می زدیم شرمنده تاریخ کشور خود خواهیم شد و "حامد کرزی، غنی احمدزی و عبدالله عبدالله " هیچ وقت از مردم و ملت نمایندگی کرده نمی توانند آنها از ملت نیستند و نوکر خارجی هاند.

۰۶ جون ۲۰۱۸